[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字〔2017〕15号

关于公布“青春，我最虹”

第十七届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单的通知

各分团委，学生分会：

为发现和推出文艺新人，培养大学生高尚的艺术情操，提高广大青年学生的思想道德文化水平，繁荣校园文化建设。今年9月至10月，校团委、学生会面向全校2017级新生组织开展了“青春，我最虹”第十七届“展特长，推新人”系列比赛。比赛分艺术表演和书美作品两大项共10个类别。在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，比赛取得了圆满成功，并涌现出了一大批优秀人才。经过初赛、复赛、决赛，共有295名同学获奖，现予公布。

附件：第十七届“展特长，推新人”系列比赛获奖名单

                       共青团青岛农业大学委员会

                           2017年 11 月8日

附件

第十七届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单
一、艺术表演

 声乐类

 一等奖：

《那些你很冒险的梦》            吴  彤(管  理)

《活着》
栗祥凤(艺  术)

《男孩》
高  琳(理  信)

《B-box》
王保明(传  媒)

《别找我麻烦》
杨  瑞(管  理)

《被驯服的象》                  滕  菲(人  文)

《那就这样吧》                  张  奕(理  信)

    二等奖：

《带你去旅行》                  孙文轩(资  环)

《pice tag》                    李壁瑗(人  文)

《突然好想你》                  齐  凯(管  理)

《没有什么不同》                刘馨蕊(理  信)

《我可以忘记你》                王欣雨(传  媒)

《我爱你》                      刘  洋(园  林)

《意外》                        邢  雨(艺  术)

《江南》                        白振衫(人  文)

《囚鸟》                        陆峻一(农  学)
《我们好像在哪见过》       张恩、秦润哲(理  信)

《我们的明天》                  林钰濠(理  信)

《take me to church》            韩  璐(传  媒)

    三等奖：

《clean》                       申玉玲(外国语)

《成都》                        杜  尧(生  科)

《不要说话》                    赵春庆(管  理)

《如果没有你》                  王宇辰(机  电)

《像我这样的人》                于世凯(园  林)

《房间》                        李嘉琪(园  艺)

《大城小爱》                    史庆宇(食  品)

《这个年纪》                    张  硕(生  科)

《你把我灌醉》                  徐  平(外国语)

《带你去旅行》                  杨  斌(理  信)

《安静》                        郭瑞卿(生  科)

《盛夏》                        魏洪扬(园  艺)

《高飞》                        邹恒飞(理  信)

《小小》                        庞均月(人  文)

《笔记》                        李佳怡(外国语)

《all of me》                        阴俊如(外国语)

《追光者》                      曹  捷(理  信)
《三月》                        迟嘉钰(管  理)

 优秀奖：

《because of you》              牟金凤(食  品)

《变》                          于雪泽(园  林)《一个歌手的情书》              王君华(传  媒)《黑色毛衣》                    陈  晨(经  合)《Attention》                   于成慧(食  品)

《红色高跟鞋》                  齐笑妍(人  文)《岁月神偷》                    李可心(管  理)《红色高跟鞋》                  杨秀敏(食  品)《天下》                        李孟灿(管  理)《空白格》                      王  朝(理  信) 《舍得》                        周凡晓(化  药)《梨花又开放》                  段凯歌(农  学)《浮夸》                       聂家祥(资  环)《Bubbly》                     赵怡然(经  合)          《画心》                     吕韩慧颖(动  医)《当冬夜渐暖》                 宋姝婷(农  学)《老男孩》               田德鑫、魏洪扬(园  艺)《爱情转移》                    郑  聪(人  文)《我》                          孙晓瑜(动  医)《走在冷风中》                  黄文昕(动  医)《绅士》                        余时伟(机  电)《光年之外》                    郭  薇(动  科)《平凡之路》                    万奕宁(动  科)《长相知》                      田钰宸(人  文)《恋爱ing》                    付文泽(理  信)《理想三巡》                    刘智宏(管  理)《消愁》                        赵宇航(园  艺)《爱情转移》                    王梦然(国  教)

《空も飞べるはず》              赵  静(外国语)

《星语心愿》                            马君瑶(动  科)

《勇敢的心》                            牛鹏超(化  药)
《遗憾》                                  王  傲(建  工)

《红色高跟鞋》                         刘凤至(管  理)
《夜半小夜曲》                          庞丽芬(传  媒)

《你把我灌醉》                  姜晓峰(机  电)

《我好想你》                    颜浩东(化  药)

《流着泪说分手》                郭  旭(管  理)

曲艺类
一等奖：

《笑看风云》             宫小又 崔荣飞 杨天祺

                        庞乐平 孙思颖 王颖颖

                        于子怡 王艺洁 李  睿

          朱俞铭

                                     (管  理)

《锒铛入狱》             罗新民  周  静 赵超莹

                               朱梓绮       (理  信)

 二等奖：

《扶不扶》               刘 念  司 璐  赵雯静

                        杨  柳 丁鹤善 (经 合)
《好好学习》           杨天祺 关晨杰 (管 理)

《成长的烦恼》         陈  根 宋才军 (食 品)
《贾总的演讲》         赵振学 崔付洁 邹凤娇

                        孔哲伦       (人 文)

 三等奖：

《我是歌王》            刘  念 司  璐 （经 合）
《南阳关》             盛  波       （传 媒）
《我爸那些年》         方  圆 郑可馨 孙佳增

   赵振学 崔付洁  周 敢

                        刘晓刚 孔哲伦 (人 文)《贤蔡串烧》           张  贤 蔡泽瑞 (理 信)

《路人甲乙丙》          孙  亮  刘子石 刘笑天

白铭楷 杨宏锦 (动 科)

《我是歌王》          姜冠炜 孙印博(理 信)

《神话新说》           杜甲哲 王义学(园 艺)

  模特类

  一等奖：

 刘小菁（管  理）               牛颖晖（动  漫）

 许圣洁（管  理）               张菁菁（管  理）

  二等奖：

 潘耀华（理  信）               董  凯（理  信）

 王  妍（经  合）               赵梓懿（经  合）

 刘一卓（生  科）               束钰静（管  理）

 李先杰（机  电）               张丹凤（人  文）

 郝增辉（理  信）

  三等奖：

       田钰宸（人  文）               刘沐瑾（动  漫）

 张映曦（农  学）               孟晓雨（经  合）

 王梓涵（经  合）               伦禹欣（人  文）

 刘笑天（动  科）               徐从凯（动  漫）

 桂中月（经  合）               马威远（管  理）

 王  博（管  理）               李祥凯（动  科）

  优秀奖：

       王育根（经  合）               孙若茜（理  信）

 宗继锴（生  科）               盖  宇（理  信）

 刘华伟（动  医）               付一曦（食  品）

 李  昕（化  药）               牟祖霖（管  理）

 王一帆（植  医）               周恩鹏（管  理）

 张紫琳（资  环）               李秋凝（国  教）

 孙祺冉（人  文）               杨士超（动  科）

 李虹宇（理  信）

  舞蹈类

  一等奖：

《月之花语》                   贾  萍 (管  理)

《 Bikini body》               王梓涵 (经  合)

《风筝误》                     刘静俞 (园  林)

    二等奖：

《hiphop》                     张雨昕 (外  语)

《samsara》                    韩  煦 (园  林)

  健美操                      寇  瑶 (管  理)

《在那遥远的地方》             朱慧敏 (动  漫)

《像最后一样》                 杨  瑞 (管  理)

    三等奖：

《青春的记忆》                 玄祖玉 (管  理)

《碧雨幽兰》                   邢梦君 (动  漫)

《Must be now》                张  娅（外  语)

《拉丁》                  王紫艺、曲柔(理  信)

《Just dance》       沈曹美惠、桑伟平、梁玉鸿

                                    （动  科）

《Let me love you》             殷新坤(食  品)

《花儿为什么这样红》            孙祺冉(人  文)

优秀奖：

《All Hands On Deck》           田祥羽(理  信)

《黛帕》                        刘  潇(生  科)

《且吟春雨》                    陈玉婷(理  信)

《Painkiller》                  于  润(食  品)

《窗前明月光》                  王彦丁(园  艺)《U&I》                         王美蓉(园  林)

《九儿》                        王佳琦(管  理)

《舞动青春》                    刘文佳(资  环)

《短发》                      魏袁楚慧(国  教)

《竹林深处》                    张  卓(经  合)

《Pretty girl》                 张凯玥(食  品)

《samsara》                     王小腾(管  理)

 主持朗诵类

 一等奖：

李宗儒(传  媒)                 王丽萍(人  文)

       赵春庆(管 理)               孙梦伟(人 文)

二等奖：

       宋宇杰、魏洪扬（园  艺）        魏奕冉(建  工)

       安  云（传  媒）            李欣芮(食  品)

       邹凤娇（人  文）            张  桢(经  合)

       韩志孟（建  工）       孟瑶、尹博文(生  科)

三等奖：

 杨  璐(人 文)      张子怡、杜尧(生 科)

 冯子谦(管 理)           厉宜珊(传 媒)

 白兴硕(人 文)           王佳怡(动 科)

 王立国(农 学)           于小函(管 理)

 张雨田 （管 理）               门立林(动  科)

                               黄惠迎(传  媒)

    优秀奖：

        熊甜甜（机  电）              孙逸飞(园  林)

        于晓旭（管  理）              高  雪(管  理)

        姜雯秋（管  理）              李先杰(机  电)

        吴秋景（理  信）              李佳欣(经  合)

        董秋桐（生  科）              宁  露(机  电)

        汪琪琦（化  药）              李舜昊(传  媒)

        张孝炎（经  合）              侯珍宇(园  林)

    器乐类

一等奖：

   《湘江春歌》                   杨彭斌(动  医)

        古筝演奏                      牛安琪(传  媒)

二等奖：

钢琴《克罗地亚狂想曲》         宋俊良(人  文)

古筝《彝族舞曲》               李  轲(管  理)

小提琴演奏                     赵健豪(传  媒)

吉他演奏                       齐衍凯(人  文)

三等奖：

琵琶演奏                       刘乐欣(传  媒)

二胡独奏                       任上虞(资  环)

竹笛《塞上铁骑》               刘涵枫(管  理)

《despacito》                   张清和(建  工)

《一枝花》                      郭万策(化  药)

《瑶族舞曲》                    丁晓琦(植  医)

    优秀奖：

      《赞歌》                        李玫熠 (生  科)

      《奔驰在千里草原》              陈子琪 (化  药)

      《卡门序曲》                    郭雪颖 (理  信)

      《bios》                        贾顺勇 (理  信)

      《桐乡之夜》                   许耘祥 (农  学)

      《茉莉芬芳》                    殷新坤 (食  品)

       钢琴演奏                      韩  璐 (化  药)

       二胡《赛马》               齐欣、李文玉(传  媒)

       钢琴演奏                      徐润璨 (传  媒)

       古筝演奏                      董康宁 (资  环)

       二胡《秦腔主题随想曲》         王晨钰 (管  理)

二、书美作品
    绘画

一等奖:

        付晓敏(艺  术)               王文正 (理  信)

 武娅婷(人  文)

    二等奖:

 陈凤军(园  艺)
 李志浩(艺  术)

 王  智(传  媒)
 尹志豪(人  文)

    三等奖:

 迟沣洪(艺  术)
 邢  雨(艺  术)

 邹京典(建  工)
 吴晓芳(艺  术)

 郑  琢(艺  术)

    优秀奖：

        孙  啸(艺  术)                桑  潇(外国语)

        王恩兴(艺  术)                郝戍飞(艺  术)

        许可欣(艺  术)                杨  冰(艺  术)

        孙  悦(艺  术)
    摄影

一等奖:

        董露洁(理  信)
 王子菡(人  文)

二等奖:

       张紫琳(资  环)                江  烨(植  医)

  曲  雯(人  文)

    三等奖:

 许玉璞 (资  环)
  王瑜婷(资  环)

 张紫琳(资  环)                刘  乐(管  理)

    优秀奖：

        吴雨航(艺  术)                王加飞(资  环)

        许玉璞(资  环)                刘  乐(管  理)

        郭  岩(经  合)

    书法(硬笔)

    一等奖:

   王  宁(理  信)

    二等奖:

   李  觐(理  信)

   刘小烁（人 文）

    三等奖：

    王  盼(化  药)

    周振宇（海 洋)

    书法(软笔)

    一等奖：

        魏百铭(建  工)               徐雨晴(园  艺)

    二等奖:

        任晓旭(食  品)               杨爱斌 (机 电)

        纪文欣(艺  术)

    三等奖:

        李奉芝(海  洋)                孙宁哲   (理 信)

    剪纸作品

    一等奖：

   梁正伟(传  媒)

    二等奖：

   刘熙涵(人  文)
     篆刻作品

一等奖：

   张鹏程(机  电)

    二等奖：

   魏艺琳(植  医)